

Stavba: DSP A PDPS PRO STAVBU HLAVNÍ POLNÍ CESTY PC14 A PEO 4 ,5, 7, K.Ú. OSTROŽSKÁ LHOTA
 Objekt: SO 331 - Protierozní opatření
 Místo: Ostrožská Lhota, Zlínský kraj
 Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o.
 Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Uherské Hradiště

VÝKAZ VÝMĚR

Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m <i>Skrývka ornice tl. 0,2 m, dle char. řezů:</i> <i>PEO 4: 0.2*8.0*555= 888</i> <i>PEO 5: 0.2*7.0*221= 309</i> <i>PEO 7: 0.2*8.0*536= 858</i>	2055.00 m3		
122 10-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 <i>Ornice z mezideponie, dle pol. 18130-1111</i>	1067.00 m3		
122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>PEO 5, dle char. řezů: 2.2*221</i>	486.00 m3		
122 20-1103.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 <i>PEO 4, dle char. řezů: 2.5*555= 1388</i> <i>dtto, PEO 7: 2.5*536= 1340</i>	2728.00 m3		
122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>50% z pol. 122 20-1102.R00 a 1103</i>	1607.00 m3		
162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m <i>přemístění ornice na meziskládku a zpět z meziskládky - použití na stavbě: 2x (PEO)</i> <i>1067*2= 2134</i> <i>výkopek z PEO 4 a 5: 1388+486= 1874</i>	4008.00 m3		
162 40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m <i>přemístění přebytku ornice: 2055-1067</i>	988.00 m3		
162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m <i>výkopek z PEO 7</i>	1340.00 m3		
167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	2055.00 m3		

Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
171 20-1201.R00	<i>nakládání ornice dle pol. 121 10-1101.R00</i> Uložení sypaniny na skládku - modelace na výšku přes 2m <i>Uložení ornice pro zpětné humusování, dle pol. 18130-1111: 1067</i> <i>Přebytek výkopku - bilance zemin; dle pol. 12220-1102 a 1103: 486+2728= 3214</i>	4281.00 m3		
181 30-1111.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 <i>Humusování, dle char. řezů:</i> <i>PEO 4 a 7: 8.3*(555+536)= 9055</i> <i>PEO 5: 7.3*221= 1613</i> <i>celková potřeba ornice 1067 m3</i>	10668 m2		
183 40-3113.R00	Obdělání půdy frézováním v rovině <i>2*12484</i>	24 968.00 m2		
183 40-3151.R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	12 484.00 m2		
183 40 3152.R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	12 484.00 m2		
180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	12 484.00 m2		
183 10-1113.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	1 875.00 kus		
183 10-1114.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, svah 1:5	94.00 kus		
184 10-2111.R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	1 875.00 kus		
184 10-2112.R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	94.00 kus		
184 80-1131.R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině <i>3* 640m2</i>	1 920.00 m2		
184 80-4112.R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině <i>94 ks individuální ochrana - umělohmotná chránička</i>	94.00 kus		
184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině <i>3*1875</i>	5 625.00 kus		
184 90-1111.R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	94.00 kus		
184 92-1096.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina <i>94*0,7*0,7+500*0,5*1,0+1375*0,5*0,5</i>	640.00 m2		
185 80-2112.R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině <i>1875*1kg + 94*5kg</i>	2.35 t		
185 80-2113.R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině <i>1875*10g + 94*40g</i>	0.02 t		
185 80-3111.R00	Ošetření trávníku v rovině <i>2* 12484</i>	24 968.00 m2		
185 80-4311.R00	Zalitií rostlin vodou plochy do 20 m2 <i>5*(94*20 + 1875*5)</i>	56.27 m3		
185 85-1111.R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	56.27 m3		
199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	3214.00 m3		

Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
	<i>přebytek výkopku, dle pol. 171 20-1201.R00</i>			
	Specifikace			
001	travní směs <i>ztratné 3%</i>	71.00 kg		
002	Acer pseudoplatanus - špičák	16.00 kus		
003	Carpinus betulus - špičák	32.00 kus		
004	Prunus avium - vysokokmen	7.00 kus		
005	Sorbus aucuparia - špičák	9.00 kus		
006	Tilia cordata - špičák	30.0 kus		
007	Cornus mas	355.00 kus		
008	Cornus sanguinea	325.00 kus		
009	Corylus avellana	195.00 kus		
010	Crataegus monogyna	60.00 kus		
011	Ligustrum vulgare	365.00 kus		
012	Prunus spinosa	225.00 kus		
013	Staphylea pinnata <i>ztratné 2%</i>	350.00 kus		
014	kompost <i>ztratné 3%</i>	2 345.00 kg		
015	hnojiva průmyslová <i>ztratné 3%</i>	23.00 kg		
016	repelent <i>ztratné 3%</i>	50.60 kg		
017	dřevěné kůly <i>ztratné 1%</i>	94.00 kus		
018	chránička proti okusu <i>ztratné 4%</i>	94.00 ks		
019	Kůra mulčovací VL <i>ztratné 3%</i>	80.00 m3		

Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
Přesun hmot, doprava suti a vybouraných hmot:				
998 31-5011.R00	Přesun hmot pro porosty ochranné a břehové	55.76 t		
998 31-5094.R00	Přesun hmot, porosty ochranné, příplatek do 1 km	55.76 t		
998 31-5099.R00	Přesun hmot, porosty ochranné, přípl. další 1 km	55.76 t		